Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

A

Aeffe Floricoltura S.r.L.

Aeneas - Edition Aeneas Klaus Hecker
Aeterna Lichte mbH & Co. KG

AGABA GmbH

Alpha Blumen Vertriebsgesellschaft mbH
AM Design Floristik GmbH

Arnold Potthoff GmbH & Co.KG

ASA

B

Badeko GmbH

Baden GmbH

M & G Badura GmbH

Balster Einheitserdewerk GmbH

BEAD GmbH - iiber EK/Servicegroup

BeauSol Media

Beckmann & Brehm

Behrens Pflanzen Inh.: Angelika Behrens
Beiermeister GmbH Hydrokulturen

Beiselen GmbH

Berner — Gourmet Berner® GmbH & Co. KG

Bettin Handelsgesellschaft mbH & Co. KG

Bezold Hartmut

BIGI Blumenvertriebs GmbH

Binhold GmbH

B LIVING (vorm. Hakbijl Glass)

blomus GmbH

BLOOM's GmbH Medien Marketing Events
Bloomways GmbH & Co.KG

Bolsius Deutschland GmbH

Boltze Gruppe GmbH

Borchers — Gerhard Borchers Pflanzenhandels GmbH
Bosse — Rita Bosse Software GmbH

B&P Italia

Braun GmbH Alleinimport von Chrysal Deutschland
Braun GmbH Produktgruppe Seramis

Bremer Pflanzen GbR

Bremer Feinkost (Sortimentsbereich der Laux GmbH
Bayerische Futtersaatbau GmbH

Buck —Versicherungsbiiro BUCK oHG

Bundschuh - Volker Bundschuh Floristenbedarf Import

-
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17031
4245

20539
53332
94405
71665
48308
56203

93413
27383
74395
58730
42929
95466
27243
26188
70825
89077
71384
15834
90765
35435
59757
8211

59846
40885
47638
45127
22145
26160
26188
34076
32657
32657
26655
53343
85737
90617
74731
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Albenga (5V)
Kleinliitzel

Hamburg

Bornheim
Landau/lIsar
Vaihingen an der Enz
Senden Bésensell

Héhr Grenzhausen

Cham

Scheefel
Mundelsheim
Frondenberg
Wermelskirchen
Weidenberg

Beckeln

Edewecht

Korntal Miinchingen
Ulm

Weinstadt

Rangsdorf

Furth

Wettenberg Launsbach
Arnsberg Neheim

AS Lelystadt

Sundern

Ratingen

Straelen Herongen
Essen

Braak

Bad Zwischenahn Petersfehn
Edewecht

Romans d'Isonzo (GO)
Lemgo

Lemgo

Westerstede

Féhren

Ismaning
Puschendorf

Walldirn Glashofen



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

Cc

Candle Factory Candle Factory Inh. Dennis Godeke e.K. D
Casa Galan Horticultura Ornamental, S.L. E
chic mic GmbH D
CEDON MuseumShops GmbH D
Cox — Gebriider Cox GmbH D
Cup Candle GmbH D
Cuxin — DCM Deutsche CUXIN Marketing GmbH D
D

D&M DEPOT nv. / sa. B
Decostar B. V. NL
DecoTrend GmbH D
Degrea S.p.A. 1
Deligreece GmbH

Die Werkstatt Vertragsauslieferung GmbH D
Dijk Natural Collections NL
Direktflowers UG D
Dobar Trading GmbH & Co.KG D
Dreher Pflanzen GmbH D
Duferflower s.r.l. I
DZ Vertrieb und Handel GmbH D
E

Edelman b.v. NL
Efia GmbH D
eigenArt GmbH

EK/servicegroup eG D
eka die Berater GmbH D
Elho beautiful living NL
EMSA (jetzt Poetic SAS) F
EPS GmbH D
Ercolini Srl /
Esschert Design BV NL
F

Fabriano GmbH D
Fachgriin Kompetenz im Gartenbau D
Féihrenkéimper GmbH & Co. KG D
FELCO Deutschland GmbH D
Fiskars Germany GmbH D
fleur ami D

37115
46960
61169
80333
47638
19258
21762

2630

7333

92637
45030
65205
26180
7741

41516
48599
26655
18038
46240

2811

90402
47475
33605
90471
5047

71370
47623
51017
7532

42699
38820
32584
71691
65760
47918
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Duderstadt
Aldaia, Valencia
Friedberg
Miinchen

Straelen Herongen
Greven

Otterndorf

Aartselaar

NZ Apeldoom
Weiden

S. Martino di Venezze (Ro)
Wiesbaden

Rastede

LD Coevorden
Grevenbroich
Gronau

Westerstede Halsbek
Bussana di Sanremo

Bottrop

Reeuwijk

Niirnberg

Kamp Lintfort
Bielefeld

Niirnberg

RG Tilburg

Saint Germain de Plain
Kevelaer

Pescia Pistoia

SM Enschede

Solingen
Halberstadt
Léhne
Freiberg/Neckar
Eschborn

Ténisvorst



Unsere starken Partnerlieferanten
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Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

FleuraMetz GmbH D 30453 Hannover
FleuraMetz Austria GmbH A 1230 Wien

FleuraMetz BV NL 2675 ZT Honselersdijk
FleuraMetz Suisse GmbH CH 8952 Schlieren

Flor Coop Lago Maggiore / 28010 Nebbiuno

FLORA Wilh. Férster GmbH & Co.KG D 58553 Halver

Floragard Vertriebs GmbH D 26135 Oldenburg

Florin BlumengroBhandel GmbH & C.KG D 91126 Rednitzhembach
Floris GmbH (Tochter Vosteen) D 28217 Bremen

Flor Sud S.R.L. / 18038 San Remo

Flux Design Products GmbH D 67098 Bad Diirkheim
Foerster Stauden GmbH D 14469 Potsdam Bornim
Freund Victoria Gartengerite GmbH D 73614 73614

G

Gartenbau Friedrich D 88048 Friedrichshafen Unterraderach
Gartenbau Rednitzhembach Schmid GmbH & Co. KG D 91126 Rednitzhembach b. Nbg.
Gartentrends UG D 35519 Rockenberg

Gasper GmbH Textilpflanzen und -blumen D 51149 Ké6In-Gremberghoven
Gastager GmbH A 5072 Siezenheim b. Salzburg
Gautzsch — H. Gautzsch GmbH & Co. KG D 48155 Miinster

Gehlmann — Kunstgewerbe Gehlmann e.K. D 48734 Reken (Maria Veen)
Geli GmbH D 63755 Alzenau
Gartnereinkauf Miinchingen GmbH D 70825 Miinchingen

Geda Garten und Home GmbH D 86473 Schénebach

GeKi Trend GmbH D 25436 Tornesch

GERMANN Vertrieb & Personal D 90475 Nirnberg

GEVO GmbH D 26789 Leer

Gilde Handwerk Macrander GmbH & Co.KG D 46395 Bocholt

Gorges GmbH & Co. KG D 23730 Neustadt in Holstein
Grafik Werkstatt ,,Das Original“ e.K. / Becker & Becker Vertrieb GmbH & Co.

KG D 33334 Giitersloh

Green for Life GmbH D 96052 Bamberg

Green Solutions Software GmbH D 26160 Bad Zwischenahn
Greenware ID GmbH D 45699 Herten

Griinexport srl Rosselli Luigi e Figli | 18019 Vallecrosia

GriiBing — Spedition Griiing GmbH D 26655 Westerstede

Grust GmbH D 83607 Holzkirchen

H

H & R GmbH D 58636 Iserlohn

Hakbijl Glass B.V. (jetzt B Living) NL 8211 AS Lelystad



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,

die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

HALBIG® Coaching ® Seminare

Hauert MANNA Diingerwerke GmbH

Hawita Gruppe GmbH

HBX natural living (ehem. Heembloemex)

Heinje Diederk Heinje Pflanzenhandelsges. mbH & Co. KG
Helix Pflanzen GmbH

Helmes home & garden GmbH & Co. KG
Hermina Maier GmbH

Herrmann — Ernst Herrmann Hermina GmbH & Co. KG
Hinrichs Pflanzen

Hof — Michael Hof8 GmbH

HVI Gesellschaft fiir Handel und Verw. GmbH & KG
I

IBH — Instore Building Holland

IrBlinger GmbH & Co. KG

J

Jodeco Glass B.V

K

Kaemingk B.V.

Kaemingk Deutschland

Kaheku schénes Wohnen GmbH

Kahler Transportgerate

KAMA Gartz & Co. GmbH

Kartenscheune (vorm. Perleberg Triebel
Kientzler Jungpflanzen GmbH & Co. KG

Kirschke — E. Kirschke GmbH

Klocke — F. Klocke GmbH & Co. KG

Kénig — Gerhard Kénig GmbH

Kopschitz — Erich Kopschitz GmbH

Kordes — W. Kordes' S6hne GmbH & Co. KG
Krapp Floristik

Krenz GmbH

Kiipper, Blumenzwiebeln & Saaten GmbH

KWV Klingl Warenvertrieb

L

L. C. Wholesaler (vorm. La Casa di Caesar GmbH)
Landgard Blumen & Pflanzen GmbH

Landgard Fachhandel GmbH & Co.KG

Landgard Austria Cash & Carry Wien
Landwirtschaftsverlag GmbH

LatinFlor
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90475
90411
49377
2231

26188
70806
49692
93057
93055
26188
82377
48231

9206
88605

7091

7122

21493
31137
89290
34123
99441
55457
22844
32457
88512
94094
25365
96175
48161
37269
83620

22145
47638
47638
1230

48165
52396

Niirnberg
Niirnberg
Vechta

BZ Rijnsburg
Jeddeloh 1
Kornwestheim
Cappeln
Regensburg
Regensburg
Edewecht
Penzberg
Warendorf

AB Drachten
Mefkirch-lgelswies

HB Dinxperlo

MN Aalten
Schwarzenbek
Hildesheim

Buch b. lllertissen
Kassel

Géttern
Gensingen

Norderstedt

flor

Porta Westfalica Holzhausen

Mengen
Rotthalmiinster
Sparrieshoop
Pettstadt
Miinster
Eschwege

Feldkirchen Westerham

Braak

Herongen

Straelen Herongen
Wien

Miinster

Heimbach



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,

liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

Laux GmbH Feinkost

LECHUZA geobra Brandstidtter Stiftung & Co. KG

Leco Werke Lechtreck GmbH & Co. KG
LILALU GmbH

Light & Living

Lorenzetto S.r.1.

LWS Loyalty World Solutions GmbH

L. MAAT & ZN BLOEMENEXPORT

M

Magni Piante Societa Semplice Agricola
Mailingdruck24.de

Martens — Baumschule Martens
Mediflora Lehrhuber GmbH

Mega Collections B.V.

Mesto GmbH

Michael & Scheland GmbH & Co. KG
Martin Miiller Baumschulen Handels GmbH
My Senso GmbH

myShopradio GmbH

N

Nebelung — Bruno Nebelung GmbH
Neudorff — W. Neudorff GmbH KG
Newgarden Spain SL

Nieuwkoop Europe B.V.

Nifem BV

(0]

Opus Marketing GmbH

OTTE Metallbau GmbH & Co.KG

P

Paper + Design tabletop GmbH

Paper and Cards

Patzer Erden GmbH

Perleberg Creative GmbH

Perleberg Triebel - jetzt Kartenscheune
Philipp Klein GmbH — Samen Pfann
Poetic SAS (EMSA)

P.0.S. Verkaufstechnologie GmbH & Co.KG
Posiwio GmbH & Co. Vertriebs KG
Potthoff - Arnold Potthoff GmbH & Co.KG
PTMD Collection B.V.
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54343
90513
48282
52074
2201

17031
33615
2231

51100
99099
26655
84144
5145

71691
71701
49610
39100
33602

48351
31860
30840
1424

95448
26676

09429
66111
36391
96264
99441
90765
71370
35066
28816
48308
4751

Féhren
Zirndorf
Emsdetten
Aachen

CZ Noordwijk
Albenga
Bielefeld
D.G.Rijnsburg

Pistoia

Erfurt
Westerstede/Hoheliet
Geisenhausen

NS Waalwijk

Freiberg am Neckar
Schwieberdingen
Quakenbriick

Bozen

Bielefeld

Everswinkel
Emmerthal
Alhama de Murcia
de Kwakel

KL Almelo

Bayreuth
Barflel Harkebriigge

Wolkenstein Hilmersdorf

Saarbriicken

Sinntal Altengronau
Altenkunstadt

Gottern

Fiirth

Saint Germain de Plain

Frankenberg

Seckenhausen bei Bremen

Senden Bésensell

RT Oud Gastel

flor



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

R
Raab Rosen, Bardo u. Stefan Raab GbR D 35519 Rockenberg
Rabensteiner GmbH D 73730 Esslingen am Neckar
RCB GmbH D 76275 Ettlingen
Gartenbau Rednitzhembach Schmid GmbH & Co. KG D 91126 Rednitzhembach b. Nbg.
Reisenthel Accessoires GmbH & Co. KG D 82205 Gilching
Renner Print+Media GmbH A 5202 Neumarkt am Wallersee
Riedt Verpackungen D 74259 Widdern
Rita Bosse Software GmbH D 26188 Edewecht
SchnittblumengroBhandel S. Ritzka D 09232 Hartmannsdorf
Sperling Importe GmbH D 21339 Lineburg
Roelofs Jan Roelofs & Sohn GmbH & Co. KG D 85276 Walkersbach
Rosen Union eG D 61231 Bad Nauheim Steinfurth
Rosso e Bianco UG (haftungsbeschrinkt) / Gerald Bartke direkt D 91189 Regelsbach

D

rotaris GmbH 78476 Allensbach

S

SaarGartner Koordinierungsgesellschaft mbH D 66793 Saarwellingen
Saarland Blumen Weber GmbH & Co.KG D 66793 Saarwellingen
SABO DESIGN GmbH D 47906 Kempen

Schaible — Tannengriin Schaible D 71254 Ditzingen

Silva Trees GmbH (vormals Schauer) D 82041 Laufzorn

Scheulen — H. U. Scheulen GmbH & Co.KG D 41189 Moébnchengladbach
Scheurich GmbH & Co KG D 63921 Kleinheubach/Main
Schildi Trend Import A 4732 St. Thomas
Schlenker Qualititspflanzen/Pflanzenforum Siid West D 78652 DeiRlingen
Schréder Design Verpackung GmbH D 09569 Falkenau

Schweiss Staudenkulturen D 53501 Grafschaft Bolingen
Seedball — Die Seedball Manufaktur Ulrike Struck D 32694 Dérentrup

SEB Groupe Deutschland GmbH (EMSA Deutschland) D 60596 Frankfurt

SEB Osterreich Handels GmbH (EMSA Osterreich) A 7111 Parndorf

Selecta Klemm GmbH & Co.KG D 70378 Stuttgart

Seliger GmbH D 78050 VS Villingen

Serwo GmbH D 51381 Leverkusen
Soendgen Keramik GmbH D 53343 Wachtberg Adendorf
Séllner FloristengrofShandel GmbH D 95701 Groschlattengriin
Spang GmbH casa & giardino D 74385 Pleidelsheim

Sperli GmbH D 48348 Everswinkel

flor



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

SPM GmbH & Co. KG

Spruchreif GmbH

Stangenberg — A. Stangenberg GmbH Einheitserdewerk
Staudenkulturen Stefan Schuster

Stockmann — E. A. Stockmann Handels GmbH & Co. KG
streckerhandelt — Ernst Strecker GmbH & Co. KG
Stidblume Vertriebs GmbH

T

Talking Brands GmbH & Co. KG

Tantau Werner Tantau GmbH & Co.KG Einheitserdew. Uetersen
Techmar BV

TENSIO TECHNIK

Tintori Oscar Tintori di Tintori Alberto
Traumhortensie

trendfleur GmbH

Trippe Vertriebs GmbH

"4

Vahldiek AG

Valentino

Verdel Bloemenexport B.V.

Videx Garden GmbH & Co.KG

Vogelvilla — Die Vogelvilla GmbH

Volmary GmbH

Voss — Werner Vof8 GmbH Handel & Marketing
Vosteen Import Export GmbH

V.N.K. Profaan B.V.

w

Waterdrinker Aalsmeer B.V.

Wein & Secco K6th GmbH

Welzhofer GmbH — Heimat fiir Wildvégel
Wenzel Kerzen — Richard Wenzel GmbH & Co. KG
WuV Bendick GmbH

Wilco — Blumenhaus Wilco

Wiedemann GmbH

Wikholm Form AB

WinLocal

Willmy Biirofachversand GmbH
Wohnmanufactur Griinberger s.r.o.

Wortmeyer Stauden & Mehr GbR

Wunderle Heike Bringemeier e.K.

Zz

Zu Jeddeloh Pflanzenhandels GmbH
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25917
63688
36391
45239
26160
71272
89275

90542
25436
7557

65366
51012
95509
59069
57392

74321
42699
2675

27211
97215
48155
48161
27753
5482

1430

67592
86472
63741
49509
85276
94469
50646
60487
90429
33023
26689
49477

26183
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Leck

Gedern

Sinntal Altengronau
Essen Heidhausen
Bad Zwischenahn
Renningen

Elchingen

Eckental

Uetersen

EH Hengelo
Geisenheim

Castellare di Pescia (PT)
Marktschorgast

Hamm

Schmallenberg-Niederberndorf

Bietigheim Bissingen
Solingen

LN Honselersdijk
Bassum

Uffenheim

Miinster

Miinster Nienberge
Delmenhorst

TN Schijndel

BD Aalsmeer
Flérsheim-Dalsheim
Schénebach
Aschaffenburg
Recke
Pfaffenhofen
Deggendorf
BORAS
Frankfurt a. M.
Niirnberg
Nyrany/Pilsen
Apen

Ibbenbiiren

Edewecht



Unsere starken Partnerlieferanten

Die kursiv gedruckten Partnerlieferanten,
liefern auch nach Osterreich!* Lieferanten,
die in die Schweiz liefern, auf Anfrage oder im Partnerweb

*einige Lieferanten sind zur besseren Auffindbarkeit doppelt aufgefiihrt (Firmenname und Label)

Falls Sie einen Partnerlieferanten nicht
finden, schauen Sie doch einfach unter:

www.ekaflor.de

Dort finden Sie immer eine aktuelle

Liste unserer Partner.

Unsere Mitglieder in der Schweiz erhalten in Kiirze
auch eine eigene Ubersicht, in der Partnerlieferanten,
die in die Schweiz liefern, gekennzeichnet sind.

Bis dahin steht lhnen Bernadett Koch vom Einkauf bei
Fragen dazu gern zur Verfigung.

T: +49 (0) 911 /98 116 67

E: b.koch@ekaflor.de

Oder Sie sehen Sie in lhrem ekaflor-Partnerweb um,
Login mit Ihrem Passwort auf www.ekaflor.de

flor


http://www.ekaflor.de/
mailto:b.koch@ekaflor.de
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